Die 27 ianuarii 1918 Obstetrica Ioanne Antoniazoni  
Meresia mihi retulit quod privatim die 5 octobris anni ~~1916~~  
baptisavit infantem Erminium M. S. Cella filium Secundi-  
Ioannis et Annæ Julię D'Andrea, qui postea die mortuus  
est, ut e Libro Mortuorum pag. 58 # 55 constat.

Hęc notanda putari quia de baptismo in hoc. Baptizatorium  
libro nihil constare videtur

In  
I. J.  
Jac. Joseph Perisutti Delegatus

Juni Sup. die 28 ianuarii 1918